
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(шістнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я
11 лютого 2025 року №6-16/УІІІ

Про дострокове припинення
повноважень заступника голови % ,
районної ради Орди І.Г.

Розглянувши заяву заступника голови Корюківської районної ради Орди 
Івана Григоровича від 04.02.2025 року про складення ним повноважень 
заступника голови районної ради, керуючись пунктом 1 частини 1 статті 43, 
частинами 4, 5 статті 56 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» районна рада вирішила:

1. Взяти до відома факт дострокового припинення повноважень 
заступника голови Корюківської районної ради Чернігівської області Орди 
Івана Григоровича без припинення повноважень депутата Корюківської 
районної ради на підставі його звернення з особистою заявою до районної ради 
про складення ним повноважень заступника голови районної ради.

2. Звільнити Орду Івана Григоровича з посади заступника голови 
Корюківської районної ради з 11 лютого 2025 року у зв’язку з достроковим 
припиненням повноважень.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з гуманітарних питань, законності, регламенту, депутатської 
етики та запобігання корупції.

*


